Χρήση φορτηγού αυτοκινήτου με ανατροπή για 

αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών

2η ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ

3η Επιμέτρηση 1.110,65 m

6η Επιμέτρηση 967,40 m

7η Επιμέτρηση 47.270,00 m

10η Επιμέτρηση 1.436,00 m

12η Επιμέτρηση 1.515,95 m

ΣΥΝΟΛΟ:(Αριθμητικώς): 52.300,00 m

(Ολογράφως): ΠΕΝΗΝΤΑ ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΜΕΤΡΑ 

ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ ΕΚΑΤΟΣΤΑ

3η ΟΜΑΔΑ : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ

7η Επιμέτρηση 109.995,00 m

12η Επιμέτρηση 5,00 m

ΣΥΝΟΛΟ:(Αριθμητικώς): 110.000,00 m

(Ολογράφως): ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΜΕΤΡΑ 

ΚΑΙ ΜΗΔΕΝ ΕΚΑΤΟΣΤΑ

4η ΟΜΑΔΑ : ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ

4.1 m3

12η Επιμέτρηση 131,55 m3

ΣΥΝΟΛΟ:(Αριθμητικώς): 131,55 m3

(Ολογράφως): ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΥΒΙΚΑ ΜΕΤΡΑ

ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΚΑΤΟΣΤΑ

4.2 m3

12η Επιμέτρηση 131,55 m3

ΣΥΝΟΛΟ:(Αριθμητικώς): 131,55 m3

(Ολογράφως): ΕΚΑΤΟΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΑ ΚΥΒΙΚΑ ΜΕΤΡΑ

ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΚΑΤΟΣΤΑ

m3.30

m2.6
Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου 

ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος

Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους

Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους

Κοπή και απομάκρυνση βλάστησης ελαχίστου πλάτους 2m από το όριο